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پرســـپولیس بعد از کســـب یک برد شـــیرین مقابل هوادار طی دو روز گذشـــته 
تمریناتش را تعطیل کرد تا از امروز برای مصاف با اســـتقلال خوزســـتان استارت 
بزند. سرخپوشـــان تا پایان لیگ دو بازی در تهران مقابل اســـتقلال خوزســـتان و 
( و یک بازی در قزوین با شـــمس آذر پیش رو دارند و  مس رفســـنجان )هفته آخر
اگر هر سه بازی خود را با پیروزی پشت سر بگذارند 68 امتیازی خواهند شد و 
درواقع دو امتیاز بیشتر از فصل قبل کسب خواهند کرد. اتفاقی که اگر رخ دهد 
و پرسپولیس با وجود آن قهرمان لیگ نشود، در نوع خودش جالب توجه خواهد 
بود. آنچه مشخص است شاگردان اوسمار در نیم فصل دوم تا الان فقط 7 امتیاز 
از دست داده اند، در شرایطی که در نیم فصل اول 15 امتیاز از دست دادند و از 
15 بازی موفق به کسب 30 امتیاز شدند. درحقیقت پرسپولیس اگر بتواند سه 
بازی آینده اش را با پیروزی پشت سر بگذارد، یکی از بهترین نیم فصل های خود 
را در سال های اخیر سپری کرده است. مساله ای که می تواند شانس اوسمار را 

برای ادامه کار در تیمش افزایش دهد. 

 نقل و انتقالات جذابی که در پیش است
با نزدیک شدن به پایان فصل طبیعی است که تیم های لیگ برتری نیم نگاهی 
به فصل آینده داشته باشند و هدف شان این باشد که نقل و انتقالات موفقی را 
داشته باشند. در این بین تیم هایی که قرار است به عنوان نماینده ایران در لیگ 
نخبگان آسیا شرکت کنند کارشان به مراتب سخت تر است، از این جهت که 
باید به بهترین شکل تقویت شده تا در این رقابت ها بتوانند اعاده حیثیت کنند. 
پرسپولیس و استقلال تقریبا حضورشان در این رقابت ها قطعی شده و قهرمان 
جام حذفی نیز این شانس را دارد که در مرحله پلی آف لیگ نخبگان شرکت و 
سهمیه سوم ایران را کسب کند. در این بین تراکتور و سپاهان شانس بیشتری 
بـــرای قهرمانـــی در جـــام حذفی دارند که در صورت قهرمانی هر یک از آنها نقل و 

انتقالات به مراتب جذاب تری را در تابستان خواهیم داشت. 

 خطری از سوی سپاهان احساس نمی شود
باشـــگاه تراکتـــور از چنـــد هفتـــه پیش به دنبال این بوده و هســـت که تعدادی از 
بازیکنان شـــاخص پرســـپولیس را به خدمت بگیرد، از علیرضا بیرانوند گرفته تا 

مرتضـــی پورعلی گنجی، دانیال اســـماعیلی فر و مهدی ترابـــی. در این بین بیرو 
یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما بقیه نفرات به زودی به بازیکن آزاد 
تبدیل خواهند شد. در شرایط فعلی تراکتور همه توانش را گذاشته تا بتواند قهرمان 
جام حذفی شـــده و نیم ســـهمیه باقی مانده برای حضور در لیگ نخبگان آسیا 
را کســـب کند. اتفاقی که اگر رخ دهد تلاش این باشـــگاه برای جذب بازیکنان 
مذکور دوچندان خواهد شـــد؛ هرچند در بین این نفرات ترابی به واســـطه های 
اطراف تیم تراکتور اعلام کرده که تمایلی برای ترک پرسپولیس ندارد و می خواهد 
فوتبالش را در همین باشگاه به اتمام برساند. در مورد دیگر نفرات هم باید گفت 
که اگر شـــرایط مالی باشـــگاه پرســـپولیس مهیا باشد، آنها حاضر به ترک این تیم 
نخواهند شـــد. اما از قرار معلوم تراکتور تنها تیمی اســـت که برای تابستان چند 
ستاره پرسپولیس را نشانه رفته است، از این جهت که از باشگاه سپاهان خبر 
می رسد مدیرعامل جدید این باشگاه برخلاف مدیران قبلی اصلا اهل بریزوبپاش 
نیست و قصد ندارد دستمزدهای سنگینی را به بازیکنی پرداخت کند. درواقع 
هـــدف اصلـــی هیات مدیره باشـــگاه 

اصفهانی از انتخـــاب آذربایجانی 
به عنـــوان مدیرعامل جدید 

باشگاه شان همین 
بـــوده اســـت. بـــا 

ایط  شـــر یـــن  ا

بازیکنان شاخص پرسپولیس قرار نیست در تابستان غیر از تراکتور پیشنهاد 
قابل توجهی از تیم های مدعی داشته باشند. 

 سرخپوشان به دنبال افزایش سقف قرارداد
باشـــگاه پرســـپولیس قصد دارد رویه ای که در سال های گذشته در این باشگاه 
ادامه داشـــته را حفظ کرده و ســـقف قراردادش را در فصل نقل و انتقالات 20 تا 
25 درصد افزایش دهد. با این تفاســـیر ســـقف قرارداد این باشـــگاه در تابســـتان 
قـــرار اســـت حـــدود 21 میلیارد تومان باشـــد. فصل گذشـــته رقم قـــرارداد یحیی 
گل محمدی با پرسپولیس 24 میلیارد تومان بود اما در بین بازیکنان بیشترین 
قرارداد به ملی پوشان اختصاص داشت که رقمش بین 17 تا 18 میلیارد تومان 
بود، البته بدون در نظر گرفتن آپشن ها. اما همان طور که قبلا اشاره داشتیم، نفرات 
شاخص پرسپولیس حاضر نیستند با سقف قرارداد 21 میلیاردی قراردادشان را 
تمدید کنند و از طریق ایجنت های خود به مدیریت باشگاه پیغام داده اند 

که پیشنهادهایی که دارند، رقمش خیلی بیشتر 
از اینهاســـت. در اینبـــاره باخبر شـــدیم که رقم 

درخواســـتی سرخپوشان برای تمدید قرارداد، 
رقمی بین 25 تا 27 میلیارد تومان است. 

رقمی که بعید اســـت مورد پذیرش 
مدیریت باشـــگاه پرســـپولیس قرار 

بگیرد. اگرچه در این مورد فقط درویش تصمیم گیرنده نخواهد بود و این اعضای 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس و در راس آنها بانک شهر است که سقف قرارداد 
این باشگاه را تعیین خواهند کرد. برخلاف آنچه گفته می شود قرار نیست شاهد 
پرداخت های آنچنانی در باشگاه پرسپولیس باشیم و هزینه های این باشگاه در 

تابستان نهایتا به 550 تا 600 میلیارد تومان افزایش خواهد داشت. 

 تمدید قرارداد با بازیکنان بعد از پایان فصل
باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه متوجه شد بازیکنان شاخص تیمش در شرایط 
فعلی قصد تمدید قرارداد نداشـــته و خواهان افزایش چشـــمگیر دســـتمزد خود 
هستند، تصمیم گرفت ادامه مذاکرات را به آخر فصل موکول کند. به این ترتیب 
کـــه در هفتـــه اول بعد از اتمام لیگ، این باشـــگاه تکلیف بازیکنـــان آزاد خود را 
مشخص خواهد کرد. تعداد بازیکنان آزاد پرسپولیس 10 نفر است که قرار نیست 
همه آنها در جمع سرخپوشان ماندنی شوند. در این مورد در گزارش های آینده 
به طور مفصل تری خواهیم نوشت. ناگفته نماند که بازیکنان شاخص پرسپولیس 
همچنان سخت پیگیر مطالبات فصل گذشته خود که مربوط به پاداش های 
قهرمانی بوده نیز هستند. این در شرایطی است که باشگاه پرسپولیس به دنبال 
این است تا با حضور نماینده بانک شهر تکلیف این طلب ها و کسری بودجه 

این باشگاه در فصل جاری را مشخص کند. 

 اوسمار از ماندنش مطمئن نیست
سرمربی برزیلی پرسپولیس برای ماندن در این باشگاه  انگیزه بالایی دارد و برنامه ریزی 
وسیع و کاملی را هم برای فصل آینده طراحی کرده است. از جذب بازیکنان در 
چنـــد پســـت گرفته تا شـــروع دور جدید تمرینات تیمـــش، اردوی خارجی، بازی 
... . با همه اینها اوسمار  تدارکاتی، زیرنظر گرفتن بازیکنان و مربیان تیم های پایه و
هیچ اطمینانی به ماندنش در پرسپولیس ندارد، از این جهت که در مدت حضورش 
در این باشگاه خیلی خوب متوجه شده که نباید زیاد روی وعده و وعیدها حساب 
کند. در همین راستا او همه تمرکزش را گذاشته تا در سه بازی آینده تیمش برنده از 
میدان خارج شود. آنچه مشخص است سرنوشت قهرمانی پرسپولیس در دستان 
خودش نیســـت و باید منتظر لغزش اســـتقلال باشـــد تا به صدر جدول برسد. اما 
چنانچه سرخپوشان فصل را با 68 امتیاز به اتمام برسانند، مدیریت این باشگاه 
قرارداد سرمربی برزیلی اش را تمدید خواهد کرد. هرچند در تابستان هر اتفاقی ممکن 
است رخ دهد، از این جهت که اگر درویش بخواهد خودش تصمیم گیرنده باشد 

ممکن است تصمیمی بگیرد که خیلی ها را غافلگیر کند. 

گزارش »فرهیختگان« از آخرین وضعیت قرمزها برای تمدید قراردادها

ستارههایپرسپولیسبالای25میلیاردمیخواهند
 همه چیز به آخر فصل موکول شد                خطری از سوی سپاهان، پرسپولیس را تهدید نمی کند

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

استارت سپاهان برای حفظ ستاره های تیمش

مورایسفعلاماندنیاست
باشگاه سپاهان به دنبال این است تا اسکلت اصلی تیمش را برخلاف 
ســـال های قبل حفظ کرده و با کمترین خرید در فصل نقل و انتقالات 
تابســـتانی برای فصل آینده آماده شـــود. در همین راســـتا این باشگاه در 
چند روز اخیر مذاکرات اولیه را با تعدادی از بازیکنان شـــاخص خود 
آغاز کرده است تا قرارداد جدیدی را با آنها امضا کند. نفراتی مثل فرشاد 
احمدزاده، رامین رضاییان و محمد کریمی گویا نتیجه مذاکرات با این 
بازیکنان مثبت بوده و آنها مشکلی برای ماندن در جمع طلایی پوشان 
ندارند. در همین راستا نیز برخی از بازیکنان سپاهان نیز بعید است در 
اصفهان ماندنی شوند. نفراتی که یا خودشان تمایل به ماندن ندارند، یا 
قرارداد مالی فصل آینده شان به طرز چشمگیری افزایش می یاید و باشگاه 
سپاهان تمایلی به حفظ آنها ندارد، برخی نفرات هم هستند که مورایس 
علاقه منـــد به حفظ آنها نیســـت. امـــا درخصوص خود مورایس هم فعلا 
نمی شـــود به طور قطع در مورد ماندن یا رفتن او صحبت کرد. ســـپاهان 
هنوز در جام حذفی شـــانس خوبی برای قهرمانی در نبود پرســـپولیس و 
استقلال دارد و اگر موفق به کسب این جام شود آن وقت مورایس برای 
سال سوم در اصفهان ماندنی خواهد شد. ناگفته نماند که او قرارداد مالی 
خوب و محکمی با باشگاه اصفهانی دارد و از این رو این باشگاه راحت 
نمی تواند او را کنار بگذارد. به هر شکل مدیریت جدید باشگاه سپاهان به 
دنبال این است که شاکله تیمش را حفظ کرده و قراردادهای معقول نیز با 
بازیکنان امضا شود. ضمن اینکه مورایس دیگر آن قدرت سابق را نخواهد 
داشت که هر چند ماه یک بار برای باشگاهش بازیکن خارجی بگیرد. 

یک صدا و سیمایی دیگر گزینه حضور در استقلال

عضوهیاتمدیرهرفتنیشد؟
با خرید 85 درصد از ســـهام باشـــگاه استقلال توسط هلدینگ خلیج 
فارس، این هلدینگ طی روزهای گذشته اقدامات مرتبط با این باشگاه را 
پیش برده و در اولین گام نیز مدیرعامل این باشگاه را تغییر داده و فرشید 
سمیعی به جای علی خطیر به عنوان سرپرست مدیرعاملی انتخاب شد. 
گهی تغییرات  نکته قابل توجه اینکه طی روزهای گذشته نیز با قرار گرفتن آ
مدیریتی باشگاه استقلال روی کدال، این گمانه زنی ایجاد شد که مجمع 
این باشگاه باید تا 10 روز آینده برگزار شود که طبق شنیده ها قرار است 
در این مجمع ترمیم هیات مدیره در دستور کار قرار بگیرد.  با این حال 
آخرین به روز رسانی از تغییرات مدیریتی در استقلال حکایت از آن دارد 
که قرار است به یاران صداوسیمایی علی عسگری که خود سابقه ریاست 
صداوسیما را در کارنامه دارد )ازجمله احمد شهریاری(، یک چهره دیگر 
که از مدیران ســـابق این ســـازمان به شمار می رود به عنوان عضو جدید 
هیات مدیره از طرف هلدینگ خلیج فارس به باشگاه استقلال معرفی 
شود. البته در این زمینه نیز شنیده می شود یکی از اعضای هیات مدیره 

این باشگاه به زودی از سمت خود رفتنی خواهد شد. 

وقتی سرمربی فعلی توقعات را در انزلی بالا برد

سرمربیخارجیجایگزینتارتاردرملوان؟
تیـــم فوتبـــال ملوان با وجـــود تقویت در نیم  فصـــل، برخلاف نیم فصل 
یادی  اول نتوانسته توقعات را برآورده کند و در نیم فصل دوم نوسان ز
داشته تا مالکان این تیم با توجه به جو ایجاد شده در انزلی و با توجه 
ی  بـــه نتایـــج این تیم در نیم فصل اول، احتمالا دســـت بـــه بلندپرواز
زده و بـــرای فصـــل بعد تغییرات اساســـی در انزلی ایجاد کنند. طبق 
شـــنیده های خبرنـــگار »فرهیختگان« از انزلی، درصورتی که نوســـان 
نتایج ملوان در ادامه رقابت های لیگ و حذفی ادامه داشته باشد، 
احتمالا یک ســـرمربی خارجی جایگزین تارتار خواهد شـــد. در حال 
حاضر ملوانی ها با توجه به اختلاف ایجادشده در جدول، از طریق 
لیگ برتر شـــانس کمی برای ســـهمیه آســـیایی داشته و تنها از طریق 

جام حذفی می توانند به این هدف برسند.

اخبار کوتاه

ی ســـبک خاص و  شـــمس آذر و ملوان که هرکدام برای حضور در فصل جار
خیره کننده خود را داشتند در بیست وهفتمین هفته از رقابت های لیگ برتر 
مقابل یکدیگر به میدان رفتند و درنهایت این سعید دقیقی بود که مچ تارتار 
ی و  ی گذشـــته خود با کســـب سه پیروز را خواباند. تیم شـــمس آذر که در 5 باز
، نیز  ی 10 امتیاز به دست آورده بود در تقابل با ملوان شگفت انگیز یک تساو
پیروز شد و بار دیگر مورد تحسین اهالی فوتبال قرار گرفت. عملکرد خوب، 
ی های پربرخورد از شـــمس آذر تیمی تمام عیار ســـاخته  یکنان دونده و باز باز
ی جوان داخل زمین  است. تیمی که با تفکرات سعید دقیقی و تکیه بر نیرو
ترکیب متعادلی به وجود آورده. آنها سه هفته دیگر برای تکمیل ماجراجویی 
خـــود فرصـــت دارند و باید دید در ادامه مســـابقات چـــه می کنند و درنهایت 

جایگاه آنها کجاست. 
هیچ کس فکر نمی کرد در هفته های پایانی لیگ برتر تیم شمس آذر بر جایگاه 
گردان ســـعید دقیقی که فصل را با منفی 3 امتیاز آغاز  ششـــم تکیه بزند. شـــا
کردند، بالاتر از خیلی از تیم های مدعی خود را به نیمه بالایی جدول رسانده اند 
و با حرکتی آهســـته و به دور از حاشـــیه جایگاه خود را در نیمه بالایی جدول 
تثبیت کردند. آنها که تیمی جوان و تازه شکل گرفته هستند خیلی زود پله های 
ترقی را طی کرده و با جایگاهی که در حال حاضر در جدول لیگ برتر دارند، 

نشـــان دادنـــد صعود مقتدرانه شـــان به لیـــگ برتر به 
حق و به جا بوده است. آنها که در نیم فصل اول در 
جایگاه نهم ایستادند و مورد ستایش قرار گرفتند، 

در نیم فصل دوم خیز بلندتری برداشته 
و با اینکه هنوز ســـه هفته به پایان 

رقابت های لیگ برتر باقی مانده 
در رتبه ششم 
خـــوش  جـــا 

کرده اند. 

شمس آذری ها در ادامه راه 3 بازی مقابل صنعت نفت، پرسپولیس و سپاهان 
دارند و به نوعی سرنوشـــت بالا و پایین جدول به عملکرد آنها بســـتگی دارد. 
بدون شـــک این تیم برای اعاده حیثیت و تصاحب جایگاه بهتر در جدول 
رده بندی تلاش می کند و  با وجود اینکه شانس رسیدن به هیچ جایگاه خاصی 
را ندارند، در این سه بازی تلاش مضاعفی خواهند کرد؛ هرچند کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان از تیررس شمس آذر خارج شد اما آنها همین حالا در صورت 
ی پیش رو توان رســـیدن به جایگاه پنجم جدول را دارند  و  ی در ســـه باز پیروز

تیم های دیگر را در تعقیب خود می بینند. 

 نگاه تیم ملی به ترکیب شمس آذر
شرایط لیگ برتر در صدر و انتهای جدول بسیار حساس و پیچیده است، 
با این حال عملکرد تیم شمس آذر در میانه های جدول، مربیان تیم ملی را به 
ی  قزوین کشاند. دستیاران امیر قلعه نویی درحالی راهی این شهر شده و باز
شـــمس آذر و ملوان را از نزدیک تماشـــا کردند که زمزمه های تغییر نســـل تیم 
ملی به گوش می رســـد و هیچ بعید نیســـت در آینده ای نزدیک شاهد حضور 
یکنـــان شـــمس آذر در تیـــم ملی باشـــیم. دقیقی در ابتـــدای فصل با تیمی  باز
بی ادعا راهی مســـابقات شـــد و با وجود کســـر 3 امتیاز موفق شـــد به ســـرعت 
ایـــن عقب افتادگـــی را جبران کند و حـــالا در جایگاه خوبی قرار دارد. جالب 
اســـت بدانید که تیم شـــمس آذر با 31 گل زده پس از ســـپاهان، پرســـپولیس، 
کتور در جایگاه پنجم قرار دارد و این نشـــان از عملکرد خوب  اســـتقلال و ترا

خط حمله جوان این تیم است. 
سعید دقیقی از همان هفته های ابتدایی به جوان ها اعتماد کرد و در ترکیب 
یکن جوان در تیمش  یکنان زیر 23 ســـال اســـتفاده کرد. او 13 باز خود از باز
به خدمت گرفته که از این تعداد، یک نفر 24 ساله، 5 نفر 23 ساله، یک 
یکن 20 ســـاله و یک نفر 1۹ ســـاله است.  یکن 22 ســـاله، 4 باز باز
یکن در  یکنان چهار باز جالب اســـت بدانید که از بین این باز
ی ها حضور داشـــتند که میانگین سنی شـــان 22 سال  همه باز
اســـت. ترکیب جوان و تعویض های جوان تر از تیم شـــمس آذر 
یـــک پدیده واقعی ســـاخته اســـت. پیش از ایـــن جایگاه نهم 
تیم شـــمس آذر در پایان نیم فصل اول مورد تحســـین قرار 

گرفتـــه بـــود و حـــالا بایـــد گفت جایگاه ششـــم آنها پس از هفته بیســـت وهفتم 
خارق العاده است. 

 خیز ققنوس وار 
شمس آذر در نیم فصل اول عملکرد خوبی داشت و مخصوصا در هفته های 
پایانـــی نیم فصل اول با نتایجی که کســـب کرد همـــه علاقه مندان به فوتبال را 
شـــگفت زده کرد، از این رو همه به تحســـین این تیم پرداختند و اتفاقا برخی 
یکنان این تیم مورد توجه دیگر باشگاه ها قرار گرفتند. دقیقا در آن زمان  از باز
باشـــگاه شـــمس آذر برای تامین مخارج خود با کمبود نقدینگی روبه رو شـــد. 
همین موضوع باعث شد تا مدیران باشگاه شمس آذر به سعید دقیقی به عنوان 
یک ســـرمایه نگاه کنند. پس از آن طی توافقاتی که این مربی با باشـــگاه مس 
رفســـنجان انجام داد، مقرر شـــد در ازای انتقال دقیقی به این باشـــگاه مبلغ 
قابـــل توجهـــی به عنوان رضایتنامه به باشـــگاه شـــمس آذر تعلـــق بگیرد تا این 
باشـــگاه بتواند مشـــکلات مالی خود را حل کند، غافل از اینکه بخش عمده 
یکن به خاطر توانایی ها و  موفقیت های تیم شـــمس آذر و حتی درخشـــش باز

تخصص سعید دقیقی بود. 
کتور و  یکن به تیم های ترا ی ها با فروش یکی دو باز درنهایت مشکل شمس آذر
سپاهان حل شد. این جریان اما به نوعی نشان داد این باشگاه مشکل مالی 
فراوانـــی بـــرای حضـــور در لیگ برتر دارد و ضربه مهلکـــی بر بدنه تیم وارد کرد. 
گهانی دقیقی و حضورش در تمرینات مس از یک ســـو و از دســـت  جدایی نا
، باعث شد تا شمس آذری ها در نیم فصل  دادن چند مهره کلیدی از سوی دیگر
دوم کار خود را با افت محسوس و تساوی غیرمنتظره مقابل استقلال خوزستان 
یکنان این تیم با هدایت  آغاز کنند. این اما پایان کار تیم شمس آذر نبود. باز
سعید دقیقی خیلی زود خود را پیدا کرده و با پشت سر گذاشتن چند هفته 
پرنوســـان بار دیگر به اوج برگشـــتند. حاصل کار تیم دقیقی در نیم فصل دوم 
ی است. تیم شمس آذر  ی، 4 شکســـت و 5 پیروز و پس از 12 هفته، ســـه تســـاو
کتور  تا همین چند هفته پیش حتی این شـــانس را داشـــت تا از ســـپاهان و ترا
نیز پیشی بگیرد اما شکست بدموقع مقابل استقلال، همه معادلات را به هم 
زد. بـــا ایـــن حـــال جایـــگاه تیم شـــمس آذر و خیز بلندی کـــه در نیم فصل دوم 
داشـــت، نشـــان داد که آنها قدر حضور در لیگ برتر را به خوبی می دانند و با 
اینکه در ابتدای فصل با منفی 3 امتیاز وارد مســـابقات شـــدند، نه تنها امتیاز 
ی از تیم هایی که هزینه های  جریمه شده را جبران کردند بلکه بالاتر از بسیار

بیشتری کردند، در جایگاه ششم قرار گرفتند. 

 غول کشی
در کنار تمام آمار و ارقامی که تیم شمس آذر را مستثنی از سایر تیم های حاضر 
در لیگ برتر می کنند، باید بدانیم که این تیم مقابل 5 تیم بالای جدول موفق 
ی رفت و برگشـــت  کار کرده و از آنها امتیاز گرفته اســـت. شـــمس آذر در دو باز
مقابل ملوان پیروز شد، استقلال را در دور رفت متوقف کرد، از تراکتور و سپاهان 
جمعا 6 امتیاز گرفت و شانس متوقف کردن پرسپولیس در هفته های پایانی 
ی برگشت خود مقابل  را نیز دارد. در کل تا اینجای کار و درحالی که هنوز باز
ســـپاهان و پرســـپولیس را برگـــزار نکرده از 5 تیم بالای جـــدول 12 امتیاز گرفته 
که  است. عملکرد این تیم مقابل غول های لیگ برتری جالب توجه است؛ چرا
ی که در کارنامه این تیم ثبت شده، 4 برد مربوط  می توان ادعا کرد از 11 پیروز
ی  به شکســـت دادن تیم های بالای جدول اســـت. شمس آذر در ادامه دو باز
ی ها نه تنها  مهم مقابل پرسپولیس و سپاهان در پیش دارد که نتیجه این باز
در سرنوشت قهرمان لیگ دخیل است بلکه می تواند تکلیف رقابت تیم های 
کتور برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را نیز مشخص کند.  سپاهان و ترا

پدیده غول کش تکلیف قهرمان لیگ را مشخص می کند؟

اوجگیریدوبارهشاگرداندقیقی


